## Nel Tempo Pasquale

Dalla Domenica in Albis fino  
alla Vigilia dell'Ascensione inclu-  
sa, nell'Ufficio sia domenicale che  
feriale, si dice sempre il seguente

Invit. Il Signore è veramen-  
te risuscitato, Alleluja. Salmo  
94 Venite, esultiamo. 4

## Inno

Re dei celesti spiriti,  
Dell'universo Autore,  
Figlio dinanzi ai secoli  
Uguale al Genitore :  
Fabbro del mondo al nascere,  
L'effigie tua stampavi  
Nell'uomo, e un'alma nobile  
A terra disposavi.

Poichè livor di demone  
Guastò l'umana schiatta,  
La sua forma tu, Artefice,  
Fatto uomo, hai ben rifatta.

Già nato un dì da Vergine,  
Rinasci or dall'avello,  
E teco noi risusciti  
A vivere novello.

Lavi Pastor la greggia  
Mercè il battesimo sacro :  
Ch'è tomba d'ogni crimine,  
D'ogni anima lavacro.

In Croce a noi sol debita,  
Tu Redentor levato,  
Il Sangue, per redimerci,  
Hai prodigo versato.

Perchè pasquale gaudium  
Sii ognor, Gesù, alle menti,  
D'ogni mortal nequizia  
Tu libera i redenti.

## Tempore Paschali

A Dominica in Albis usque ad  
vigiliam Ascensionis inclusive, tam  
in dominicali quam in feriali Of-  
ficio, dicitur quotidie sequens

Invit. Surréxit Dóminus ve-  
re, \* Allelúja. Ps. 94 Venite,  
exsultémus. 4

## Hymnus

Rex sempitérne cælitum,  
Rerum Créator ómnium,  
Æquális ante sæcula  
Semper Parénti Filius ;  
Nascénte qui mundo faber  
Imáginem vultus tui  
Tradens Adámo, nóbilem  
Limo jugásti spíritum.

Cum livor et fraus dæmonis  
Fœdasset humánum genus :  
Tu, carne amictus, pérditam  
Formam re fórmas ártifex.

Qui, natus olim e Virgine,  
Nunc e sepúlcro nâsceris,  
Tecúmque nos a mórtuis  
Jubes sepúlto súrgerè.

Qui, pastor ætérnus, gregem  
Aqua lavas baptísmatis :  
Hæc est lavácrum méntium :  
Hæc est sepúlcrum críminum.

Nobis diu qui débite  
Redémptor affixus cruci,  
Nostræ dedisti pródigus  
Prétium salútis sánguinem.

Ut sis perénne méntibus  
Paschále, Jesu, gáudium,  
A morte dira críminum  
Vitæ renátos libera.

Deo Patri sit glória,  
Et Filio, qui a mórtuis  
Surréxit, ac Paraclito,  
In sempitérna sæcula. Amen.

¶ Sic terminantur omnes Hymni ejusdem metri usque ad Vigiliam Ascensionis inclusive, etiam in Officiis Sanctorum, nisi Conclusio magis propria sit in eis adhibenda.

### In Festis

In Officio cujuslibet Festi vel Octavæ, ac sanctæ Mariæ in Sabbato, Invitatorum et Hymnus ut in Proprio vel Communi; in Vigiliis autem Epiphaniæ ac Pentecostes, in Dominicis, etiam translatis, infra Octavas Nativitatis, Ascensionis ac sanctissimi Corporis Christi, et in Feria VI post Octavam Ascensionis, si de eis fiat Officium, Invitatorum et Hymnus ut in Proprio de Tempore. Quæ norma ad reliquas item Horas erit observanda pro illis Officiis partibus, quæ juxta Rubricas ex Ordinario vel Psalterio non fuerint in Festis desumendæ.